
令和７年1１月

主　催　大阪府社会保険労務士会大阪東支部　　(一社）東大阪労働基準協会　 東大阪労働基準監督署 　東大阪市

共　催　（独）労働者健康安全機構大阪産業保健総合支援センター

開催日・令和８年２月３日（火）・１０日（火）・１７日（火）

会場　・クリエイターズプラザ（クリエイション・コア東大阪南館３F）

　東大阪市荒本北1-4-1　※直接会場への問い合わせはできません

　※専用駐車場無し。近隣の有料駐車場をご利用ください

申込み・インターネット申し込みフォーム又はFAX

内容、時間・

開始：13:15～ ごあいさつ

13:30～

15:10～

13:30～

15:10～

13:30～

15:10～

※全てタイトルは変更になる場合があります

事業所名 ＴＥＬ　　　　

申込担当部署/氏名 担当者ＦＡＸ又はメールアドレス

第１日　参加者氏名 第２日　参加者氏名 第３日　参加者氏名

※参加される日にちの全てにお名前をご記入ください

FAX　06-6723-3451：東大阪労働基準協会宛 インターネットで申込みできます！→

https://ws.formzu.net/dist/S7912815/

①

15:00

16:40

15:00

16:40

①

②

15:00

連続労務管理セミナーのご案内

　今年も「実務に役立つセミナー」として多方面の情報をお伝えしたいと考えておりますので、是非、人事・労務・総務担当のみな

さん、ご参加ください。ご興味のある日だけでも結構です。

　身近な『労務管理上の諸問題』に対処頂くために、当基準協会、社会保険労務士会大阪東支部、東大阪労働基準監督署、東大阪市

の主催によるセミナーを毎年実施しています。

メンタルヘルス対策について 東大阪労働基準監督署　安全衛生課

『休職・復職の実務事例研究とメンタルヘルス対策に必要な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　労務管理上の注意事項』

大阪産業保健総合支援センター
メンタルヘルス対策・両立支援促進員
西川 伸男　殿

1日目　2月3日火曜日

ハラスメントリスク回避 大阪府社会保険労務士会
大阪東支部　山本　佳子 殿

講師

2日目　2月10日火曜日 講師

化学物質管理について

①

②

東大阪労働基準監督署　安全衛生課

臨検時に見受けられる法違反等について 東大阪労働基準監督署　監督官

3日目　2月17日火曜日 講師

② 育児休業給付関係について 布施公共職業安定所
公共職業安定所　松島適用係長

16:40

連続労務管理セミナー申込書
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